
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2708/

Código da publicação: 2708

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 00:27:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 389.889,90
Objeto:
Pregão Eletrônico 04/2025 - Registro de Preços de materiais, produtos e equipamentos
odontológicos
Resumo:
Pregão Eletrônico 04/2025 - Registro de Preços de materiais, produtos e equipamentos
odontológicos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2025 00:00:00 ATA 359 - KIENTRO Baixar

05/09/2025 00:00:00 Reclassificação de ARP - Novidá Baixar

04/08/2025 00:00:00 Reclassificação de Ata - Odontoshow Baixar

29/07/2025 00:00:00 ATA 266 - MERCOSUL Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2708/ppregao-eletronico-042025-registro-de-precos-de-materiais-produtos-e-equipamentos-odontologicosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a977c0e3ecfdd901d0c8c3459305e1c1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c1d336c2b35c539c62d2aeb63587d6a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5d08a25c63188ebb7059cdd243e6826.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314c85fd0ace1956be136d54781097c0.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 Itens por Fornecedor (Gerado em 02_04_2025) Baixar

29/01/2025 00:00:00 Homologação Baixar

29/01/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

29/01/2025 00:00:00 Adjudicação Baixar

29/01/2025 00:00:00 EDITAL PE 04 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a7b3b4de871fd5b537ab52392c5462.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac772e935d5d5ecba45c89c712b78d8d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a6efb3611fd6ef610c749ce2a3e0eeb.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17cf14346972e70329893048d1e2209.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8223c9d193299d08e24f26da8dfefd19.pdf

